EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 02 DO

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

 A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais torna pública a

Retificação nº 02 ao Edital do Processo Seletivo do Hospital Municipal
Desembargador Leal Júnior, situado à Av. Prefeito Álvaro de Carvalho Júnior, s/nº
– Nancilândia, Itaboraí/RJ.

Art. 1º - Do Edital – Item 10 - Da Convocação e Requisitos de Contratação.

Exclui-se do edital a alínea “e” do item 10.7, a saber:

“e) Carteira de Vacinação Pessoal, constando vacina Antitetânica, Tríplice Viral e

Contra a Hepatite B (REGULARIZADA);”.

Art. 2º Este Edital de retificação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Itaboraí, 23 de outubro de 2018

Associação Mahatma Gandhi